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ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации
муниципального образования 
город Краснодар
[bookmark: _GoBack]от ___17.04.2024 № __2205___

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к административному регламенту
предоставления администрацией
муниципального образования город 
Краснодар муниципальной услуги 
«Заключение нового договора 
аренды земельного участка без 
проведения торгов»


ПЕРЕЧЕНЬ
документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка в аренду без проведения торгов


	
№
п/п
	
Основание предоставления земельного участка без проведения торгов
	
Заявитель
	
Земельный участок
	Документы, подтверждающие право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов и прилагаемые к заявлению о приобретении прав на земельный участок
	

	1
	2
	3
	4
	5
	

	26.
	Необходимого для осуществления пользования недрами, недропользователю (подпункт 20) пункта 2 статьи 39.6 ЗК РФ)
	Недропользователь
	Земельный участок, необходимый для осуществления 
	В зависимости от основания предоставления земельного участка к заявлению о приобретении прав на земельный участок прилагается один из следующих документов, 
	

	1
	2
	3
	4
	5
	

	
	
	
	пользования недрами
	предусматривающих осуществление соответствующей деятельности (за исключением сведений, содержащих государственную тайну): 
проектная документация на выполнение работ, связанных с пользованием недрами, либо её часть;
* государственное задание, предусматривающее выполнение мероприятий по государственному геологическому изучению недр;
* государственный контракт на выполнение работ по геологическому изучению недр (в том числе региональному);
* выписка из ЕГРН об объекте недвижимости (об испрашиваемом земельном участке);
* выписка из ЕГРЮЛ о юридическом лице, являющемся заявителем
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Директор департамента муниципальной 
собственности и городских земель 
администрации муниципального 
образования город Краснодар                                                                                                                                       А.Н.Губский
